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1. Overall Description:

RAN2 discussed the L1 parameters for SCE PHY provided in RAN1 LS R1-143665, but would seek clarification on the following parameter:

[L1 parameter]  PCID List for CRS-based DRS measurement;
[RAN1 agreement] In the case of CRS-based DRS measurement, in addition to the DMTC, the signalling can include

– A neighbour cells list (PCIDs)
RAN2 would like RAN1 to clarify whether the intention of the above PCID List is to provide the UE a list of all neighbour cells for the configured frequency on which UE performs the DRS measurement based on the DMTC configuration, and if so, whether UE should perform legacy CRS measurements for the cells not listed?
RAN2 agreed that if DRS measurement is configured for a carrier frequency on which PCell or an activated SCell is configured, UE shall measure also legacy CRS RSRP for the PCell and the activated SCell. RAN2 would like RAN4 to answer whether this would also be possible for legacy CRS RSRQ?
RAN2 would also like RAN4 to answer the following questions so that RAN2 can complete the RRC signalling design:
1) The maximum number of CSI-RS resources that UE can report for CSI-RS based DRS measurement;
2) The value range of the new measurement quantity: CSI-RSRP.

2. Actions:

To RAN1 and RAN4:  
RAN2 respectfully asks RAN1 and RAN4 to answer the above questions.

3. Date of Next RAN2 Meetings:
RAN2#88
17 Nov – 21 Nov 2014
San Francisco, US

RAN2#89
09 Feb – 13 Feb 2014
Athens, Greece
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